
HOURS OF TRUTH 2013

Final Results Main Match 
Match 
Final Alias Name Vorname Disz. St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 S.10 S.11 S.12 S.13 S.14 Total Time

9 Dog Dancer Bechert Siegfried 1890 Duel 39 5 18 18 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 88 270,61

35 Ranchboss Bernstorff Alex 1890 DD 18 32 33 37 43 35 0 0 0 0 0 0 0 0 198 373,32

46 Sleepy Mitch Bohnert Michael 1870 50 43 44 47 38 55 0 0 0 0 0 0 0 0 277 483,66

54 Bollinger Susanne 1890la 49 53 48 54 45 54 0 0 0 0 0 0 0 0 303 543,29

2 Old Rooster Ciara Kurt 1890se 3 4 2 9 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 23 226,91

20 Luke Dreilich Ludwig 1880nc 17 38 7 24 15 13 0 0 0 0 0 0 0 0 114 309,49

41 Lady Kiowa Dreilich Marcela 1890la 48 37 46 31 40 41 0 0 0 0 0 0 0 0 243 417,76

42 Dryja Markus 1880 53 42 42 25 35 48 0 0 0 0 0 0 0 0 245 427,26

8 Long English Engländer Gerhard 1880nc 10 11 8 5 28 14 0 0 0 0 0 0 0 0 76 261,51

39 Doc Serious Ernst Norbert 1890tr 36 47 38 29 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 224 402,05

7 Fallert Alfons 189049 21 15 10 13 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 70 263,35

4 Fanara Antonio 1890tr 6 2 3 1 11 15 0 0 0 0 0 0 0 0 38 231,41

16 Dirty Harry Fehr Harald 1880nc 19 13 16 10 9 28 0 0 0 0 0 0 0 0 95 282,68

28 Filipp Walter 189049 14 34 37 22 33 27 0 0 0 0 0 0 0 0 167 341,50

44 Old Hunter Forcht Hans 1880 43 46 41 36 55 43 0 0 0 0 0 0 0 0 264 444,49

15 Cutter Gölzer Werner 1890 DD 16 8 31 14 10 16 0 0 0 0 0 0 0 0 95 273,66

43 Härter Otto 1870 30 48 47 39 41 52 0 0 0 0 0 0 0 0 257 466,68

32 FullLoad Hilly Hildebrand Ulrich 1870 47 44 34 19 23 25 0 0 0 0 0 0 0 0 192 369,73

53 Jakobi Dieter 1890tr 57 40 51 55 47 53 0 0 0 0 0 0 0 0 303 529,93

3 Hunting Lady Jöst Gabriele 1890la 2 9 6 4 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 32 238,30

47 MidStar Lizzy Jöst Jessica 1890bu 41 36 45 57 52 46 0 0 0 0 0 0 0 0 277 494,32

48 Nearly Normal Nici Kern Nicole 1880nc 32 50 52 53 44 50 0 0 0 0 0 0 0 0 281 510,29

10 El Junior Kienzle Michael 1890tr 12 17 9 23 4 26 0 0 0 0 0 0 0 0 91 284,19

1 Clean Kid Kramer Helmut 1890tr 5 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 171,40
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Final Results Main Match 
Match 
Final Alias Name Vorname Disz. St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 S.10 S.11 S.12 S.13 S.14 Total Time

12 Clean Mum Kramer Rosa Maria 1890la 9 19 13 6 34 12 0 0 0 0 0 0 0 0 93 281,76

6 Clean Dad Kramer Thomas 189049 1 3 12 12 16 8 0 0 0 0 0 0 0 0 52 252,19

29 Chitina Charlie Langen Karl 1890se 33 25 30 26 36 24 0 0 0 0 0 0 0 0 174 339,63

22 Sniper Lemburg Hinrich 189049 8 18 17 35 20 23 0 0 0 0 0 0 0 0 121 302,84

11 Old Egel Ludigkeit Siegfried 1890 DD 11 12 14 15 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 92 278,66

30 Sergeant Blueberry Märklen Matthias 1880nc 54 23 26 21 25 30 0 0 0 0 0 0 0 0 179 347,23

51 Merz Luca 1890ma 44 57 50 46 54 49 0 0 0 0 0 0 0 0 300 526,61

17 Sliding Horse Mumme Klaus 189049 31 6 11 7 31 10 0 0 0 0 0 0 0 0 96 276,41

18 Oberle Rolf 189049 24 20 23 16 12 11 0 0 0 0 0 0 0 0 106 291,11

33 Badenian John Reichl Jochen 1890tr 40 35 27 43 19 31 0 0 0 0 0 0 0 0 195 363,67

37 Reimer Herbert 189049 42 31 35 27 29 42 0 0 0 0 0 0 0 0 206 373,69

58 Reimer Sabine 1890la 59 56 58 52 57 58 0 0 0 0 0 0 0 0 340 792,62

45 Speedy-Flo Rombach Florian 1890ma 45 49 43 44 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 276 475,89

59 firelady Rothenbücher Marga 1890la 58 59 59 58 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 352 1202,94

50 El Cajo Sanchez Adell Francisco 189049 52 45 57 51 46 47 0 0 0 0 0 0 0 0 298 525,42

26 Trigger Happy Chris Schalthöfer Christian 1880nc 29 21 22 38 27 29 0 0 0 0 0 0 0 0 166 334,03

19 Pit Schmied Schmuchal Marcus 1890 DD 4 26 20 30 8 18 0 0 0 0 0 0 0 0 106 305,60

55 Moonshiner Schnurr Frank 1870 51 58 56 48 56 51 0 0 0 0 0 0 0 0 320 585,94

13 Schöneberger Eric 1890 DD 7 7 15 8 49 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93 287,53

25 Big Fritz Schöneberger Günter 1890se 34 16 29 17 22 21 0 0 0 0 0 0 0 0 139 304,27

23 Fearless John Schuhmacher Hans Richard 1890se 20 24 21 40 24 9 0 0 0 0 0 0 0 0 138 319,73

31 Schüle Erik 1890ma 22 39 32 33 26 34 0 0 0 0 0 0 0 0 186 363,70

49 Ma Sourdough Schüle Irina 1870 46 55 49 50 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 292 514,98

5 Pete Sourdough Schüle Peter 189049 23 10 4 3 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 48 238,67

27 Jack Black Schwarz Sascha 1890tr 35 28 25 42 14 22 0 0 0 0 0 0 0 0 166 339,12

21 Long John Schweizer Michael 1880nc 25 14 28 20 13 17 0 0 0 0 0 0 0 0 117 294,95

14 Seibert Nadja 1890la 13 27 5 11 18 20 0 0 0 0 0 0 0 0 94 289,37
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Final Results Main Match 
Match 
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34 Bull Run Seifried Helmut 1870 38 29 24 28 42 36 0 0 0 0 0 0 0 0 197 371,20

56 Mid Star Sister Spannagel Barbara 1890la 56 52 54 49 53 56 0 0 0 0 0 0 0 0 320 587,28

40 MidStar Jo Spannagel Jochen 1880 26 41 40 41 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 226 402,17

36 MidStar Lady Spannagel Ute 1890la 28 33 36 45 30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 204 372,34

38 Tornado Tom Vonderschmidt Thomas 1880nc 37 30 39 34 32 38 0 0 0 0 0 0 0 0 210 374,74

57 Wentsch Henrik 1890tr 55 54 53 56 51 57 0 0 0 0 0 0 0 0 326 623,54

24 Wisbar Ronald 1890tr 15 22 19 32 17 33 0 0 0 0 0 0 0 0 138 321,69

52 Zimmermann Ralf 1880nc 27 51 55 69 58 40 0 0 0 0 0 0 0 0 300 1459,24
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HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er Buckaroos
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Jöst Jessica 277 494,32 1

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er Mavericks
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Schüle Erik 186 363,70 1

Rombach Florian 276 475,89 2

Merz Luca 300 526,61 3

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er Traditionals
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Kramer Helmut 11 171,40 1

Fanara Antonio 38 231,41 2

Kienzle Michael 91 284,19 3

Wisbar Ronald 138 321,69 4

Schwarz Sascha 166 339,12 5

Reichl Jochen 195 363,67 6

Ernst Norbert 224 402,05 7

Jakobi Dieter 303 529,93 8

Wentsch Henrik 326 623,54 9

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er 49ers 
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Schüle Peter 48 238,67 1

Kramer Thomas 52 252,19 2

Fallert Alfons 70 263,35 3

Mumme Klaus 96 276,41 4

Oberle Rolf 106 291,11 5

Lemburg Hinrich 121 302,84 6

Filipp Walter 167 341,50 7

Reimer Herbert 206 373,69 8

Sanchez Adell Francisco 298 525,42 9

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er Senioren
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Ciara Kurt 23 226,91 1

Schuhmacher Hans Richard 138 319,73 2

Schöneberger Günter 139 304,27 3

Langen Karl 174 339,63 4

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er Duelists
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Bechert Siegfried 88 270,61 1

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Erg. 1890er Double Duelists / Gunslingers
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Ludigkeit Siegfried 92 278,66 1

Schöneberger Eric 93 287,53 2

Gölzer Werner 95 273,66 3

Schmuchal Marcus 106 305,60 4

Bernstorff Alex 198 373,32 5

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1890er Ladies / Sammelwertung
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Jöst Gabriele 32 238,30 1

Kramer Rosa Maria 93 281,76 2

Seibert Nadja 94 289,37 3

Spannagel Ute 204 372,34 4

Dreilich Marcela 243 417,76 5

Bollinger Susanne 303 543,29 6

Spannagel Barbara 320 587,28 7

Reimer Sabine 340 792,62 8

Rothenbücher Marga 352 1202,94 9

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1880er  (Sammelwertung)
Name Vorname Summe der 

Platzziffern Gesamtzeit Platz

Spannagel Jochen 226 402,17 1

Dryja Markus 245 427,26 2

Forcht Hans 264 444,49 3

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1880er Nitro Cartridge
Name Vorname Summe der 

Platzziffern Gesamtzeit Platz

Engländer Gerhard 76 261,51 1

Fehr Harald 95 282,68 2

Dreilich Ludwig 114 309,49 3

Schweizer Michael 117 294,95 4

Schalthöfer Christian 166 334,03 5

Märklen Matthias 179 347,23 6

Vonderschmidt Thomas 210 374,74 7

Kern Nicole 281 510,29 8

Zimmermann Ralf 300 1459,24 9

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1



HOURS OF TRUTH 2013

Ergebnis 1870er (Sammelwertung)
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Hildebrand Ulrich 192 369,73 1

Seifried Helmut 197 371,20 2

Härter Otto 257 466,68 3

Bohnert Michael 277 483,66 4

Schüle Irina 292 514,98 5

Schnurr Frank 320 585,94 6

Calculated with "Shooter Ready 2012.6", ©  Peter "El Segundo" Hufgard Seite 1


